UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 039/2018 - PPGE

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA O
PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  ALUNOS
REGULARES  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU EM
EDUCAÇÃO – NÍVEL MESTRADO, ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO EM EDUCAÇÃO – TURMA
2018.

A Comissão de Seleção  do Programa de Pós-Graduação  Stricto Sensu em
Educação –  PPGE,  nível  Mestrado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições  legais  conforme  legislação  vigente,
considerando o que prevê os Editais n° 001/2018 e 034/2018 – PPGE e, de conformidade
com a  decisão  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em
Educação,  convoca  e  torna  público  as  datas  e  horários  das  entrevistas para  o
Processo de Seleção de Alunos Regulares, Turma 2018.

1. DOS LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS
1.1  As  entrevistas  serão  realizadas  na  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, nas cidades de  Irati (campus Irati) e  Guarapuava (campus  Santa Cruz),
conforme tabela de datas e horários presente neste Edital.
1.2 Comparecer ao local  da entrevista  com pelo menos 15 minutos de antecedência,
portando documento de identificação com foto (RG ou Carteira de Habilitação).
1.3 O não comparecimento do candidato ao local, data e horário de entrevista será motivo
de sumária e incontestável eliminação.

UNICENTRO – CAMPUS IRATI – PRÉDIO PRINCIPAL / 3º ANDAR

HORÁRIOS LINHA 2 – 05/06/2018 – TARDE – SALA 309

13:30min ADRIANA SOCOLOSKI

13:45min FERNANDA SEIDEL BORTOLOTTI

14:00h BRUNA GISELE BARBOSA

14:15min LUCIMARE APARECIDA RIBEIRO

14:30min JANAÍNA SCHELL DOS SANTOS

14:45min MARCELA MAZUR

15:00h POLLYANA PITTNER

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 039/2018 - PPGE

UNICENTRO – CAMPUS IRATI – PRÉDIO PRINCIPAL / 3º ANDAR

HORÁRIOS LINHA 1 – 06/06/2018 – MANHÃ – SALA 309

08:30min GRACIELE LIPSUCH

08:45min LUCIANE CHIMEL

09:00h PALOMA DOMINGUES FERREIRA

09:15min VANDERLÉIA GURA

09:30min JOSELI APARECIDA VIEIRA GUIMARÃES

UNICENTRO – CAMPUS IRATI – PRÉDIO PRINCIPAL / 3º ANDAR

HORÁRIOS LINHA 2 – 08/06/2018 – TARDE – SALA 309

13:30min ALEX CARLOS LARSEN

13:45min BÁRBARA RATUSZNEI

14:00h HEITOR ALEXANDRE TREVISANI LIPINSKI

14:15min BRENDA LARISSA VAZ DE LIMA BRANDÃO

14:30min LUIZ FERNANDO RIBAS

14:45min ANDRÉIA SCHACH FEY

15:00h MARCIA DE PAULA MACHADO

INTERVALO

15:30min KARINA ANDRADE

15:45min LUANA PIRES PINHEIRO

16:00h GISLANE APARECIDA DE PAULA

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 039/2018 - PPGE

UNICENTRO – CAMPUS SANTA CRUZ – BLOCO M / 3º ANDAR

HORÁRIOS LINHA 1 – 04/06/2018 – TARDE – SALA 1308

13:30min DANIELE APARECIDA FERREIRA DE MORAIS

13:45min JUCELIA CASTELARI LUPEPSA

14:00h ADONIAS NELSON DA LUZ

14:15min JOSELE FOGAÇA

UNICENTRO – CAMPUS SANTA CRUZ – BLOCO M / 3º ANDAR

HORÁRIOS LINHA 2 – 05/06/2018 – TARDE – SALA 1308

13:30min ANDRIELI DAL PIZZOL

13:45min ANA CAROLINE DAS NEVES

14:00h DEISI FLESCH PUPO

14:15min DALVANA DOS SANTOS MEIRA

14:30min DIVONETE BITTENCOURT

14:45min DIENIFFER SOCOLOSKI

15:00h VILMA PEREIRA DA LUZ SANTOS

INTERVALO

15:30min MARIELI ZVIEZYKOSKI

15:45min ELIANE MARIN

16:00h NEUSA APARECIDA DE LIMA

16:15min ROSIMERI IURKIV

UNICENTRO – CAMPUS SANTA CRUZ – BLOCO M / 3º ANDAR

HORÁRIOS LINHA 1 – 06/06/2018 – TARDE – SALA 1308

13:30min EMANUELLY PEPLINSKI

13:45min LAIS KARINE JOSE

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 039/2018 - PPGE

14:00h GUILHERME ANTUNES LEITE

14:15min PAULO AUGUSTO MIERJAM

UNICENTRO – CAMPUS SANTA CRUZ – BLOCO M / 3º ANDAR

HORÁRIOS LINHA 2 – 07/06/2018 – TARDE – SALA 1308

13:30min ALINE CRISTIANE RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS

13:45min CLODOALDO SHREIBER

14:00h LEANDRA SOUZA MACHADO

14:15min NILSON FERREIRA DE ALMEIDA

14:30min IARA APARECIDA DEITOS DALL SANTO

14:45min OSMIR MARQUES SOUZA

2. RESULTADO FINAL
2.1 O Edital com o resultado final será publicado até o dia 22/06/2018.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Irati, 30 de maio de 2018.

     Prof. Dr. Gilmar de Carvalho Cruz                                         Profª. Drª. Jamile Santinello
             COORDENADOR DO PROGRAMA DE                                                        VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO                                   PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
            PORT. 370/2017 – GR/UNICENTRO                                                         PORT. 370/2017 – GR/UNICENTRO

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/